Aral AG
Wittener Str. 45
44789 Bochum

Verfugbarkeit von AdBlue im Aral
Tankstellennetz

Nachfolgend finden Sie eine Aufstellung aller Aral Stationen, die AdBlue anbieten. Zur
leichteren Lesbarkeit haben wir die Liste in alphabetischer Reihenfolge abgebildet.

Allzeit gute Fahrt!

Aral Stationen mit AdBlue
alphabetisch sortiert / Ort

Werner-von-Siemens-Stral3e 28832 Achim
Spenglerstr. 2 16356 Ahrensfelde
Im Kleinen Morgen / BAB 2 39343 Alleringersleben
A7 24791 Alt Duvenstedt
A5 77767 Appenweier
A2 31749 Auetal
Aindlinger StraBe 11 86167 Augsburg
Weilenbachstr. 2 87730 Bad Grénenbach
Bertha-Benz-StraRe 26160 Bad Zwischenahn
Rheinstralle 9 96052 Bamberg
In der Lehmkuhlenbreite 32 39179 Barleben
Hannoversche StralRe 2 a 34225 Baunatal
Kreckwitzer Stralle 2 02625 Bautzen
Neubeckumer StraRe72 59269 Beckum
A61 50181 Bedburg
AmperestraBe 1 64625 Bensheim
A9 95180 Berg
Roedernallee 179 13407 Berlin
Messedamm 6 14057 Berlin
An der B 49 Sudseite 65614 Beselich
B 49/Nordseite 65614 Beselich
Paderborner StraRRe 324 33689 Bielefeld
A7 29646 Bispingen
Sonnenfeld 2 06766 Bitterfeld
An der Bundesstralle27 78176  Blumberg
McDonalds-StraRe 1 / B158 16356 Blumberg
Rombacher Hitte 6-10 44795 Bochum
Geisental 44791 Bochum
A40 44892 Bochum
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Oppelner Strale 1

Am Wilhelmschacht 17
Am Kruppwald/Ecke Bruckterer StraRe
Hansestralle 47 A

B 100

Stapelfeldtstrae 4
Oldenburger Stralle 99
Europaallee
Ludwig-Erhard-Stralle 25
BAB A10 Nordseite

BAB A10 Suedseite

Im Schiffels 1

An der Autobahn 1
WinckeldckerstraRe

A8

Otto-Hahn-StraRe 16
Leipziger StraRe 206
Leipziger Strafle 257
NeefestralRe 145

Alte RomerstraRe 50
Laimeringer Stralle 2
Grotwisch 2
Mainfrankenpark 24

A6l

A61

A81
Elisabeth-Selbert-StraRe 4
Industriestralle 8
Niedersachsenweg/Unterste-Wilms-Stra
DechenstralRe 17
GernotstralRe 3

Al

Dormettingerstrasse 13
Werftstralle 13

Nickerner Weg 8
HochstraRe / Bergheimer Str.
Sudring 115

Hamburger StralRe 5
Miinchener StralRe 300 / Itterstr. 147
Freisinger Stralle 27

BAB A 49 -Ostseite

BAB 49/Westseite

A3

A7

Daniel-Eckhard-StralRe 8
Burggrafenstralle
PferdebahnstraRe 40
Nikola-Tesla-StraRe 2

31167
04552
46238
38112
06796
28237
28259
28309
28197
15749
15749
55491
29690
86807
89331
35510
09114
09114
09116
85221
86453
24589
97337
56332
56332
78661
63128
26892
44309
44147
44319
27801
72359
01139
01257
47228
40221
40221
40589
85386
34295
34295
91056
29690
45356
45139
45141
77955
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Bockenem
Borna
Bottrop
Braunschweig
Brehna
Bremen
Bremen
Bremen
Bremen
Brusendorf
Brusendorf
Blchenbeuren
Buchholz/Aller
Buchloe
Burgau
Butzbach
Chemnitz
Chemnitz
Chemnitz
Dachau
Dasing
Datgen
Dettelbach
Dieblich
Dieblich
Dietingen
Dietzenbach
Dorpen
Dortmund
Dortmund
Dortmund
Détlingen
Dotternhausen
Dresden
Dresden
Duisburg
Disseldorf
Disseldorf
Disseldorf
Eching
Edermiinde
Edermiinde
Erlangen
Essel

Essen

Essen

Essen
Ettenheim



Karlsruher Stralle 50a 76275 Ettlingen

Ahornstralle 1 19288 Fahrbinde

Am halben Weg 91301 Forchheim

Aral an der A 66, Nordseite 65929  Frankfurt

Ferdinand-Porsche-StraRe 9 60386  Frankfurt

Franziusstralle 25 60314  Frankfurt

Europaallee 16-18 50226 Frechen

A4 50226 Frechen

A 45 57258 Freudenberg

Schleiheimer StraRe 124 85748 Garching

A9 85301 Geisenhausen

Kurt-Schumacher-StraRel155 45881 Gelsenkirchen

Siemensstralle 57 07546 Gera

Blrener StralRe 155 59590 Geseke

A7 89537 Giengen

Ginsheimer StrafRe 1 65462 Ginsheim

BAB A 20 - Fuchsberg Sid 23992  Glasin

BAB A 20 - Fuchsberg Nord 23992  Glasin

Nikolaus-Otto-StraRe 41515 Grevenbroich

Hengstbergstrale 11 04668 Grimma

Am Weidendamm 15831 Grol Kienitz

Osdorfer Ring 33-35 14979 GrolRRbeeren

An der E 47 -Seeseite- 23775 GroRenbrode

An der Aspe 1 36137 GrolRenlider

Gruber Stralle 22 96271 Grub am Forst

A5 35305 Griinberg

Peter-Henlein-Stralle 89312 Glinzburg

A2 33334 Gitersloh

An der Autobahn 1 27404 Gyhum

PeutestraBe 2 20539 Hamburg

GroBmannstralRe 195-211 20539 Hamburg

Wilhelm-lwan-Ring 1 21035 Hamburg

Werler StraRe 390 59069 Hamm

Hafenstralle 124 59067 Hamm

A 2/OstendorfstralRe 60 59069 Hamm

FrankenstralRe 97762 Hammelburg

Josef-Bautz-StraRRe 34 63450 Hanau

Am Leineufer 52 30419 Hannover

Rudolf-Diesel-StraBe 2 24558 Henstedt-Ulzburg

A9 85120 Hepberg

BenzstraRe 7 64646 Heppenheim

Zeppelinweg 2 89542 Herbrechtingen

Am Eichelberg 2 91567 Herrieden

Im Emscherbruch 10 45699 Herten

Leipziger Strafle 201 37235 Hessisch Lichtenau

Albert-Einstein-StraRe 31135 Hildesheim

Hofer Stralle 2 / B 303 95502 Himmelkron

A6 68766 Hockenheim
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Grebensteiner Str. 23 34369 Hofgeismar

A8 / Schmiedstralle 16 83607 Holzkirchen
Altlandsberger Chaussee27 15366 Hoppegarten
A3 46569 Hiinxe
Otto-Hahn-Strasse 3 46569 Hiinxe
Luxemburger Stralle 58 50354 Hiirth
Max-Planck-Strafle 28 50354 Hirth
Am Siilzenbriickener Weg 99334 Ichtershausen
Fischbacher Stralle 1 55743 Idar-Oberstein
HauptstralRe 60 74360 llIsfeld
BunsenstraRe 3 85053 Ingolstadt
Stadtrodaer Strale 102 / B 282 07747 Jena-Lobeda
A7 36148 Kalbach
An der Autobahn 1 91126 Kammerstein
Nirnberger StraRe 106 34123 Kassel
Rudolf-Diesel-Str. 11 34253 Kassel
Heisenbergstralle 3-9 50169 Kerpen
Bischheimer StraRRe 9 67292 Kirchheimbolanden
Andernacher Strafle 207 56070 Koblenz
August-Horch-Stralle 15 56070 Koblenz
An der B115/ BAB 4 02923 Kodersdorf
Berg.-Gladbacher Stralle417-419 51067 Koln
Am Verteilerkreis Westseite 50968 Koln
Rolshover Strafle 183 51105 Koln
Oskar-Schindler-StraRe 1 50769 Koln
Longericher StraRe 207 50739 Koln
Widdersdorfer StralRe 427-431 50933 Koln
Alter Deutzer Postweg 102 51149 Koln
Robert-Bosch-StraRe 1 73257 Kongen
Robert-Guthmann-Stralle 1 15713 Koénigs Wusterhausen
Am Mihlenhop 1 38154 Konigslutter
Nordstr. 1/B 71 06420 Konnern
Heinrich-Lanz-Stralle 1 70825 Korntal-Miinchingen
Bruchfeld 60-70 47809 Krefeld
Linderhof 8 88079 Kressbronn
Espenhof 1 49549 Ladbergen
A96 86899 Landsberg/Lech
Wiesenauer Stralle 12 30851 Langenhagen
A27 27299 Langwedel
Donauwérther Stralle 15 86462 Langweid
Werner-v.-Siemens-Str. 31 89415 Lauingen an der Donau
A2 31275 Lehrte
Maximilianallee 70 04129 Leipzig
Bottcherweg/Sattlerweg 04158 Leipzig
Kossaer Stralle 2 04356 Leipzig
Friedrich-Ebert-StraRe 100 49811 Lingen
BAB 24 Nordseite 16833 Linum
BAB 24 Suedseite 16833 Linum
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Industriering 5 49393 Lohne

Berstetal/A 13 15926 Luckau
Rublingsheide/A 13 15926 Luckau
A45 58513 Liidenscheid
A45 58513 Liidenscheid
Hamburger StraRBe 35 b 21339 Liuneburg
Hallesche StraRe 41/Schwabenweg 2 06686 Litzen / OT Zorbau
Grabower StrafRe 2 39126 Magdeburg
Rheinallee 207 55120 Mainz
Frankenthaler Stralle86 68307 Mannheim
B 3 / Am Krekel 3 35039 Marburg
Nicolaus-Otto-Stralle 56727 Mayen
Aral-Allee 99441 Mellingen
Nellinger StraRRe 24 89188 Merklingen
Gottlieb-Daimler-StralRe 4 95666 Mitterteich
Schenkendorfstralle 15 80807 Miinchen
Garmischer StralRe 138 80686 Miinchen
Im langen Feld 17 71711  Murr
An der Kleinbahn 41334 Nettetal
Otto-Renner-StraRe 1 89231 Neu-Ulm
An der Autobahn 1 95512 Neudrossenfeld
Horster Heide 2 49434 Neuenkirchen
Im Taubental 50 41468 Neuss
Kbnigsberger Stralle 41600 Neuss
A3 53577 Neustadt
Neue Schichtstralle 16 09366 Niederdorf
Westerlange /B 3 37154 Northeim
Beisenbusch 2 48301 Nottuln
Minchener StraRe 401 90471 Nuirnberg
Minchener StralRe 400 90471 Nuirnberg
A5 61239 Ober-Morlen
A5 61239 Ober-Morlen
Hoeber- u. MandelbaumstralRe 1 68794 Oberhausen-Rheinhausen
Im Birkengrund 5 63179 Obertshausen
Rudolf-Diesel-Str. 2. 85235 Odelzhausen
Suhler Stralle 5 a 99885 Ohrdruf
Bielefelder StraRe 23 33813  Orlinghausen
Lange Gohren 39171 Osterweddingen
A4 51491 Overath
A4 51491 Overath
Borchener StraRe336 33106 Paderborn
Ludwigsluster Chaussee 24 19370 Parchim
A9 91257 Pegnitz
Lochéackerstralle / B 294 75177 Pforzheim
Robert-Bosch-StraRe 4 64319 Pfungstadt
Zum Autohof 4 32457 Porta Westfalica
Sachsstralle 2 50259 Pulheim
Badstralle 69 01454 Radeberg
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BAB A 19 - West
BAB A 19 - Ost
Max-Planck-StralRe 8

An der Autobahn Nr. 2
Aurea 1-3
Bahnhofstrale
Forchheimer Str. 15

B 448
Ferdinand-Porsche-Ring 18
Tessiner StralRe 68
MercedesstraBe 51

A5

BAB 21

DieselstraBe 16

A6l

Bierweg 6

Attelsdorf 19
Schwarzleite 2
Konigsbriicker Stralle 25
Im breiten Pfuhl
Strallburgstrale 1
Lichtendorfer Stralle 136
A7

A7

Winsener StraBe 25/HomsStraRRe

A8

Stader StraRe 30
Overweg 33
Gewerbeweg 8

A3

Dycker Feld

A3

Al

Industriestralle 5 a
Stockholmer StralRe 17
Im Schiffelland 24
HeinestraBe 10-12
Kleine Eichen 1a
Carl-Kiihne-Stralle
Weser-Ems-Str. 1
Motorstralle 21
Leipziger Str. 127
Al / Westseite
Lise-Meitner-Allee 3
Latticher StraRRe 1
Ludwig-Erhard-StralRe
Pflaumenallee 1
Bundesstralle 42

18276
18276
93055
23858
33378
55494
79359
63110
63110
18055
72108
69207
23795
84069
67105
04435
96132
91220
01561
67635
97424
58239
38723
38723
21220
71067
27419
59494
49751
42697
42653
42697
27367
67346
67346
66386
48703
34355
47638
28816
70499
04425
22965
25436
53842
29525
39343
53572

6

Stand: 19.09.2016

Recknitz
Recknitz
Regensburg
Reinfeld
Rheda-Wiedenbrick
Rheinbdllen
Riegel am Kaiserstuhl
Rodgau
Rodgau
Rostock
Rottenburg/Ergenzingen
Sandhausen
Schackendorf
Schierling
Schifferstadt
Schkeuditz
Schlisselfeld
Schnaittach
Schonfeld
Schwegenheim
Schweinfurt
Schwerte
Seesen
Seesen
Seevetal
Sindelfingen
Sittensen
Soest

Sogel
Solingen
Solingen
Solingen
Sottrum
Speyer
Speyer

St. Ingbert
Stadtlohn
Staufenberg
Straelen
Stuhr
Stuttgart
Taucha
Todendorf-W
Tornesch
Troisdorf
Uelzen
Uhrsleben
Unkel



Rudolf-Diesel-StraBe 2 26670 Uplengen-Jibberde

Vardeler Weg 1/B69 49377 Vechta
Siemensstrale 5 42551 Velbert
BAB 659 68519 Viernheim
Frankfurter Chaussee 68 / B1 15370 Vogelsdorf
Gewerbepark Sporer Au 1 85368 Wang bei Moosburg
Bonner StralRe 49 53919 Weilerswist
Berkaer StraRe 71 99425 Weimar
Ulmer StraRe 13 89264 Weillenhorn
Ad44 59457 Werl
Neuenkamp 4 26655 Westerstede
A 66 Erbenheim-Nord 65205 Wiesbaden
A 66 Erbenheim-Siid 65205 Wiesbaden
llexstraBe 5 26639 Wiesmoor
Dresdner Tor Nord / A 4 01723  Wilsdruff
Dresdner Tor Stid / A 4 01723  Wilsdruff
Max-Planck-Strafle 18 21423 Winsen
Brauckstrafle 41 58454  Witten
Rudolf-Diesel-StraRe 02 19243 Wittenburg
Heinrich-Nordhoff-Stralle 117 38440 Wolfsburg
Im Gewerbegebiet 1 14778 Wollin b.Brandenburg
Mainzer Strafle 140 67547 Worms
Gewerbepark B 3 93086 WOorth an der Donau
Holker Feld 4 42279 Wuppertal
A46 42279 Wuppertal
A3 /Am Katzenberg 97084 Wiirzburg
Alter Spandauer Weg 5 14641 Wustermark
RostockerstralRe 14641 Wustermark
Ad4 34289 Zierenberg
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